
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
27

-1
2-

20
18

 

C
V

E
 2

01
80

46
53

1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

N
IF

: P
08

26
30

0F
 

 
 

ANUNCI 
 

Mitjançant decret núm. 2018LLDR002064 de data 14 de desembre de 2018 es va aprovar la 
rectificació d’error material de les bases per a la creació d’una borsa de treball de Tècnic/a 
Mitjà/ana en sistemes d’informació geogràfica (SIG) de l’Ajuntament de Sant Vicenç dels 
Horts aprovades per Junta de Govern Local de data 9 de novembre de 2018, publicades al 
BOPB de data 29 de novembre de 2018, que transcrit literalment diu així: 
 
“En aplicació de les Ordenances Fiscals per a l'exercici 2018, caldrà satisfer la taxa per drets 
d'examen corresponents a la selecció de llocs de classificació del grup A, subgrup A2, que és 
de quaranta dos EUR (42,00 EUR), amb les exempcions establertes en l’Ordenança fiscal 
corresponent, i s’haurà de presentar el justificant d’haver fet l’ingrés, al compte bancari de 
BBVA número ES17 0182 6035 44 0201603314, indicant el nom, cognoms i DNI de la 
persona candidata.” 
 
 
Sant Vicenç dels Horts, 17 de desembre de 2018 
Manuel Ortega González 
Primer Tinent d’Alcaldia 
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